Rkps; 34,8 x 21,5 i mniej cm; kk. VIII + 147.

ADW; sygn. AAG. Wiz. 78

**ABMK 3882**

127. Część akt wizytacji generalnej archidiaconatu kaliskiego – mianowicie kościołów i kaplic dekanatów stawiszyńskiego i stawskiego, przeprowadzonej w latach 1781-1783 przez kanonika gnieźnieńskiego i oficjała kaliskiego Józefa Gembartha, delegowanego do tej czynności przez abpa Antoniego Kazimierza Ostrow-

skiego, dedykowanych już następnemu prymasowi – Michałowi Jerzemu Poniatowskiemu.

Rkps; 34 x 21,9 cm; kk. I + 66 + 59 + II-IV.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 79

**ABMK 3883**

128. *Visitatio decanalis ecclesiarum et earum rectorum presbyterorum in decanatu Lutomiriensi, archidiaconatu Uniejoviensi existentium, de mandato celsissimi, illustrissimi, reverendissimi domini, domini Michaelis Georgii principis Poniatowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, primatis Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae, et primi principis, administratoris Cracoviensis, abbatis commendatarii Czervinensis et Tynecensis, Aquilae Albae et Sancti Stanislai equitis, per me decanum intra subscriptum Vincentium Kępiński mensibus martio, maio, octobri et novembri anni 1786-ti expedita, facta et descripta.*

Rkps; 31,7 x 19,9 cm; ss. IV + 160.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 80

**ABMK 3884**

129. *Visitatio decanalis ecclesiarum parochialium et capellarum cum suis rectoribus caeterisque addictis presbyteris in decanatu Schadkoviensi archidiaconatus Uniejoviensis existentium, ex indictione celsissimi, illustrissimi, excellentissimi et reverendissimi Michaelis Georgii Poniatowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae Magnique Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, administratoris Cracoviensis, abbatis commendatarii Czervinensis et Tynecensis, Ordinum Aquilae Albae et Sancti Stanislai equitis, per nos infra subscriptos decanum Adalbertum Drzewiecki ac notarium Franciscum Lasocki Schadkovienses facta, descripta et expedita anno Domini 1788-vo, diebus ianuarii et februarii mensium.*

Rkps; 32,1 x 20,3 cm; ss. II + 274.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 81

**ABMK 3885**

130. *Akta specjalnej wizytacji dziekańskiej, przeprowadzonej, z polecenia abpa M. J. Poniatowskiego, w dekanacie tuszyńskim (archidiaconatu łęczyckiego) przez dziekana Stanisława Wicińskiego w 1786 r., uzupełnionej przez tegoż w 1787 r.*

Rkps; 33,4 x 20,3 cm; ss. 68.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 82

**ABMK 3886**

131. *In nomine Domini. Sub auspiciis celsissimi et reverendissimi domini, domini Michaelis Georgii Ciołek Poniatowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, primatis primique principis Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae, administratoris Cracoviensis, abbatis commendatarii Tynecensis et Czernirchoviensis, Ordinum Aquilae Albae et Sancti Stanislai equitis – recepto diplomate Varsaviae die 2-da mensis augusti anno 1785, manu eiusdem celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini nostri clementissimi subscripto, obsigillato, atque illustris notarii apostolici Theodori Wiesiołowski cancellarii suae celsitudinis primatialis manu assecurato, eoque mei in decanum foraneum Varthensem cum diserto mandato visitationes decanales peragendi deputatione, tum dein praemissis ad singulos illustres admodum reverendos ecclesia-*